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                                     WŁOSKIE  CUDA 
MEDIOLAN-PADWA-WENECJA-GARDA-MANTUA-

MONZA-BERGAMO-COMO 
 
 

Zapraszam na wyjątkową podróż przez najpiękniejsze miasta północnych 
Włoch i bajkowe jeziora otoczone alpejskimi szczytami. W programie 
romantyczna Wenecja z siecią kanałów i placem św. Marka, elegancki 
Mediolan – stolica mody i designu, urokliwe Bergamo oraz królewska 
Monza. Odwiedzimy również historyczną Padwę i pełną renesansowego 
klimatu Mantuę. Całość dopełnią niezapomniane widoki Jeziora Garda i 
Jeziora Como – miejsc zachwycających spokojem, śródziemnomorską 
atmosferą i malowniczymi miasteczkami. To podróż pełna włoskiego 
dolce vita, aromatycznej kuchni, sztuki i niezapomnianych emocji! 
Ramowy program :  
Dzień 1  
Godz. 5.00- zbiórka i wyjazd ze Szczecina, na zapytanie z innych miejsc w 
regionie, przejazd do hotelu tranzytowego  w Austrii, obiadokolacja, 
nocleg. 
Dzień 2  
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd przez  Szwajcarię  - mega alpejskie 
widoki do Włoch. Ok.godz.13.00-przyjazd do Mediolanu -spotkanie z 
przewodnikiem, spacer od Zamku Sforza do La Scali -zwiedzanie 
słynnego teatru operowego ,następnie przejście przez Galerię Wiktora 
Emanuela II do imponującej katedry czyli  Duomo.  
Monumentalna katedra zachwyca bogato zdobioną fasadą, lasem 
strzelistych wieżyczek oraz tysiącami marmurowych detali i rzeźb. Jej 
budowa trwała niemal sześć wieków, dzięki czemu dziś jest prawdziwą 
perłą architektury i dumą Mediolanu. Czas wolny.Przejazd do hotelu nad 
jeziorem Garda ,zakwaterowanie, obiadokolacja ,nocleg. 
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Dzień 3 

Śniadanie, przejazd do Padwy-jednego z najstarszych i najpiękniejszych 
miast północnych Włoch, związanego z działalnością św. Antoniego. 
Spacer z przewodnikiem po historycznym centrum miasta: Bazylika św. 
Antoniego z grobem świętego, Piazza delle Erbe oraz Piazza della Frutta 
– tętniące życiem place otoczone zabytkowymi kamienicami i 
kawiarniami. Przejście w okolice Palazzo della Ragione oraz 
Uniwersytetu Padewskiego – jednego z najstarszych uniwersytetów 
Europy. Czas wolny na kawę ,pamiątki itp. 

 Następnie przejazd do Wenecji – niezwykłego miasta położonego na 
lagunie, zbudowanego na ponad stu wyspach połączonych mostami i 
kanałami. Rejs tramwajem wodnym do historycznego centrum. Spacer po 
mieście z przewodnikiem : Most Rialto, Canal Grande, Plac św. Marka z 
Bazyliką św. Marka i Pałacem Dożów, słynny Most Westchnień oraz 
malownicze weneckie uliczki i kanały. Czas wolny na indywidualne 
odkrywanie miasta, zakup pamiątek lub degustację włoskich specjałów. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 4  

Śniadanie, przejazd do niezwykle  urokliwego miejsca jakim jest 
Sanktuarium Madonna della Corona to jedno z najbardziej niezwykłych i 
malowniczo położonych miejsc pielgrzymkowych we Włoszech.  

Świątynia została dosłownie „przyklejona” do pionowej skały Monte 
Baldo na wysokości około 770 m n.p.m., skąd rozciągają się zapierające 
dech w piersiach widoki na dolinę Adygi i okoliczne góry. To miejsce 
zachwyca nie tylko swoim duchowym charakterem, ale również 
wyjątkowym położeniem i atmosferą ciszy oraz spokoju. 

Następnie  przejazd do Malcesine, spacer po miasteczku , rejs do Limone 
Sul Garda, spacer , po powrocie stateczkiem przejazd do niezwykle 
urokliwego Sirmione. Sirmione to jedno z najpiękniejszych i najbardziej 
romantycznych miasteczek nad Jeziorem Garda, położone na 
malowniczym półwyspie otoczonym krystalicznie czystą wodą. Zachwyca 
wąskimi uliczkami, kolorowymi kamienicami, kwiatami oraz 
niepowtarzalną śródziemnomorską atmosferą. Spacer i największa 
atrakcja, czyli rejs motorówkami wokół półwyspu. Powrót do hotelu 
,obiadokolacja, nocleg. 

 



 

Dzień 5  

Śniadanie,  przejazd do Mantui – niezwykłego miasta wpisanego na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO, malowniczo położonego pośród 
trzech jezior. Mantua zachwyca renesansową architekturą, spokojną 
atmosferą oraz bogatą historią związaną z rodem Gonzagów. 

Spacer z przewodnikiem  po historycznym centrum miasta: Piazza 
Sordello z reprezentacyjnymi pałacami, Katedra św. Piotra, zewnętrzne 
zwiedzanie monumentalnego Palazzo Ducale oraz Piazza delle Erbe z 
charakterystyczną Rotondą św. Wawrzyńca i Pałacem Rozumu. 
Następnie przejście do Bazyliki św. Andrzeja – jednego z najważniejszych 
dzieł architektury renesansowej we Włoszech. Czas wolny .W dalszej 
części dnia rejs statkiem po jeziorach otaczających Mantuę.Podczas rejsu 
możliwość podziwiania panoramy miasta, zabytkowych budowli oraz 
malowniczych krajobrazów regionu. Rejs stanowi wyjątkową okazję do 
odkrycia Mantui z innej perspektywy – miasta harmonijnie połączonego 
z wodą i naturą. Powrót do hotelu, czas wolny, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 6 

Śniadanie, przejazd Bergamo położonego u podnóża Alp. Spotkanie z 
lokalnym przewodnikiem i zwiedzanie historycznej części miasta – Città 
Alta, otoczonej weneckimi murami wpisanymi na Listę UNESCO.  

Wjazd kolejką do górnego miasta. Spacer po klimatycznych 
uliczkach:twierdza, Piazza Vecchia – serce Bergamo, Palazzo della 
Ragione, Bazylika Santa Maria Maggiore, Kaplica Colleoniego oraz 
Katedra św. Aleksandra. Z licznych punktów widokowych możliwość 
podziwiania panoramy Lombardii i alpejskich szczytów. Czas wolny na 
degustację włoskiej kawy, lodów lub lokalnych specjałów.  

Zjazd kolejką do Dolnego Miasta. 

Następnie przejazd do Monzy – eleganckiego miasta znanego z 
królewskiej historii oraz słynnego toru Formuły 1. Spotkanie z 
przewodnikiem i spacer po historycznym centrum miasta. Zwiedzanie 
Katedry św. Jana Chrzciciela, w której przechowywana jest słynna 
Żelazna Korona Longobardów – jeden z najcenniejszych symboli włoskiej 
historii. Spacer po reprezentacyjnych ulicach miasta oraz w okolicach 
Arengario – średniowiecznego ratusza będącego symbolem Monzy. 
Powrót do hotelu  ,obiadokolacja , nocleg. 



Dzień 7 

Wcześniejsze śniadanie, wykwaterowanie .Przejazd nad jezioro Como.Z 
Lecco wypływamy w rejs do Bellagio, To wyjątkowe miasteczko zachwyca 
wąskimi brukowanymi uliczkami, eleganckimi willami, kolorowymi 
kamienicami oraz pięknymi ogrodami pełnymi śródziemnomorskiej 
roślinności. Czas wolny na spacer, zakup lokalnych pamiątek lub 
degustację włoskich specjałów. 

Dalszy rejs prowadzi do Como – eleganckiego miasta słynącego z pięknej 
starówki, luksusowych willi oraz wyjątkowego położenia nad jeziorem. 
Podczas rejsu możliwość podziwiania spektakularnych panoram jeziora, 
malowniczych zatoczek i ekskluzywnych rezydencji ukrytych wśród 
zieleni. 

Po przypłynięciu do Como spacer promenadą , po czym przejazd przez 
Szwajcarię do Austrii. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja.Nocleg. 

Dzień 8  

Śniadanie, wykwaterowanie. Zanim wrócimy do Szczecina zapraszam do 
obejrzenia starówki z portem na wyspie Lindau nad Jeziorem 
Bodeńskim.To piękne miasto zachwyca o każdej porze. 

Przejazd w kierunku Polski, na trasie przerwa na gorący posiłek / płatny 
we własnym zakresie/. 

Planowany przyjazd do Szczecina ok. godz. 21.30-22.00 

                                         Termin : 20-27.10.2026 

                                              Cena : 3695 zł/os. 

Świadczenia zawarte w cenie : 

*przejazd komfortowym autokarem – wc ,bard,dvd,opłaty drogowe i 
parkingowe, obsługa 2 doświadczonych kierowców, 

*zakwaterowanie : 7 noclegów – 2 w hotelu *** w Austrii przy granicy ze 
Szwajcarią ,5 noclegów w hotelu *** niedaleko jeziora Garda , pokoje 2 
osobowe z łazienkami, klimatyzacją i tv. Dopłata do pokoju 1 osobowego-
210 euro. 



*wyżywienie : 7 śniadań w formie bufetu , 7 obiadokolacji – w tym 5 w 
formie bufetu , 2 obiadokolacje serwowane. Do obiadokolacji woda, 
pozostałe napoje dodatkowo płatne. 

*opieka doświadczonego pilota, 

*sprzęt tour -guide dla Państwa wygody, 

*ubezpieczenie NNW i KL, składki TFP i TFG, 

*podatek vat marża. 

Nie zawarte w cenie: 

Bilety wstępu, rejsy ,check-pointy ,taksy, usługi przewodników lokalnych 
-należy posiadać ok.200 euro, wydatki własne. 

 


